
ご あ い さ つ

ＬＩＸＩＬリフォームショップ 一幸建設

0120-150-564
〒441-8071 愛知県豊橋市大山町字西大山52

TEL：0532-46-9336 FAX：0532-46-4479

LIXILリフォームショップ一幸建設■リフォーム・リノベーション ■戸建て ■不動産 ■公共・商業施設 ■アパート etc

豊橋市大山町字東大山２７

黄色の電車が目印です！

塩釜神社

至 豊川方面

至 二川方面

交番

一幸建設社屋

豊橋

ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ

至 浜松方面 会 場

豊橋港ｲﾝﾀｰ

至 大崎町

４月１５日（土） １０：００～１６：００

電車の中をオープン！ご自由にご覧いただけます。

もちろん写真もOK！ぼくもわたしもみ～んな運転手！

～ LIXILリフォームフェア2017に

一緒に行きませんか？ ～

一幸建設バスツアー参加者募集中！

・催行日：５月１４日（日）

・行き先：ポートメッセなごや＆八丁味噌の郷

・参加費：お一人様500円 ※未就学児は無料です。

（バス代、昼食代込み）

・締切日：４月１５日（土） 定員になり次第受付終了。

※同封のご案内チラシをご覧ください。 お問合せは、担当：小柳津へ 090-9661-6994

住まいのお悩みもこちらへどうぞ！

本当にしたい暮らしがわかる

リフォームの深層心理テスト

『ライフスタイルコンパス』やってます！

２０１7年

４月号



こんにちは、大山町の一幸建設株式会社と申します。

弊社は、足かけ４０年、この東三河地方を中心に、住まいに関する仕事を

しています。一般の住宅では小工事からリフォーム・新築まで、他にもアパートや

商業施設、公共工事、また不動産仲介などもしております。

近頃、「今まで家のことを面倒見てくれていた大工さんが引退した。」

「建てた工務店が廃業してしまった。」

「家のことをどこに頼んでいいのかわからない。」

というお声をよく耳にするようになりました。

日頃お世話になっているこの地域の皆様の、住まいに関するお困り事を、

弊社が解決できればと思い、まずはこの紙面よりご挨拶申し上げます。

建築・不動産に関する各種ご相談やご依頼を受け付けておりますので、

お気軽にお問い合わせください。よろしくお願い致します。

ＬＩＸＩＬリフォームショップ一幸建設 店長 石居靖隆

ご あ い さ つ


